Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 1
12-2-2023 - 14:15

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

naam

Serie 1 van 5

o

ONOoO O WN -~

Afnan Berhniche
Julia de Graaf
Myrthe Bruinsma

Angeligue Wammes-Bouman

Isabel Eemstra

Floor Flikweert

Roos Flikweert
Louise-Emma Schadenberg
Elin Visser

Serie 2 van 5

o

©CoO~NOO O WN-

Lian Vonk

Yfke van der Leij
Tess Meeuwissen
Kim Bouman
Sanne de Koning
Chloé in 't Veen
Brechtje Slootweg
Pieke Beekhuis
Fenne Metten
Sophie Hoogervorst

Serie 3 van 5

©CoO~NO U WN-=O

Maud Smit

Noa van Zalk
Esmee van der Tuuk
Nina Tetteroo

Tessa Hoogstraten
Sterre Dietvorst
Cato Tulen

Noortje Bisperink
Nienke Koster
Femke ter Horst

Serie 4 van 5

O©oOoO~NOOOhAh WN-0O

Felice Baris

Rhodee van den Ham
Linde van Wijngaarden
Vera Wassink

Imre Bouwland

Malin Roozeboom
Jade van der Schrier
Alexandra Gepkens
Puck van Wees
Anne-Irene Ducheine

vereniging

De Dolfijn

Z\ De Zaan

Zpc Amersfoort
Zwemvereniging Hoogland
SG Octopus - ZVV

Vzc

Vzc

Vzc

Swol 1894

Zpc Amersfoort

Vzc

De Columbiaan

Zpc Amersfoort
Zwemvereniging Hoogland
Wvz

Zpc Amersfoort

De Blauwe Schuur

Zpc Amersfoort

Azc

Vzc

Zpc Amersfoort
ZPC Hoogeveen
De Columbiaan
De Columbiaan
Zpc Amersfoort
Swol 1894

Zpc Amersfoort
ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen

Ndd

De Duinkikkers

De Dolfijn

Zpc Amersfoort

ZPC Hoogeveen

Wvz

Azc

Vzc

De Dolfijn
Zwemvereniging Hoogland

inschrijftijd

7:09.92
7:00.07
6:21.55
6:19.73
5:47.06
6:15.38
6:19.75
6:48.28
7:08.49

5:43.81
5:42.67
5:40.74
5:34.90
5:23.29
5:23.37
5:40.28
5:40.75
5:42.68
5:45.75

5:22.97
5:16.78
5:09.62
5:05.93
5:01.42
5:05.20
5:07.16
5:16.08
5:20.63
5:23.21

4:58.24
4:56.12
4:49.19
4:47.56
4:47.44
4:47.46
4:48.39
4:56.12
4:57.47
5:00.66

201101732
201100210
201101108
198403604
200900042
201101576
201101578
201101288
201101948

201001606
201000028
201000370
201000262
200405838
201100010
201101744
201000090
201000102
201100252

200800788
201102534
200800682
201000048
200800544
200900726
200701946
201100486
200900612
201000108

200701822
200700090
200601372
200604976
200700388
201100006
200800692
200701690
200901020
199506824
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag

Serie 5van 5

0 Elin Brinkhof De Dolfijn 4:46.22 200900078
1 Juliétte Woltjes Vzc 4:38.41 200900774
2 Nynke Boerefijn Zpc Amersfoort 4:33.04 200700114
3 Tess Panjer Vzc 4:27.17 200403060
4 Serena Stel De Dolfijn 4:13.41 199801528
5 Tessa Vermeulen De Dolfijn 4:22.28 199800068
6 Dijanilla Brink De Dolfijn 4:29.41 200600988
7 Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 4:33.39 200400804
8 Noa Ottens Vzc 4:44.84 200702256
9 Maaike Ooms Zpc Amersfoort 4:46.26 200801580
Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 12 jaar en ouder
12-2-2023 - 14:45 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
1 Timo Berghuis Ndd 6:36.79 200801991
2 Thomas Braat Azc 5:40.71 200802269
3 Thijn Metten Zpc Amersfoort 5:32.85 200801327
4 Sascha Timmer Azc 5:23.38 200902987
5 Hessel Wachter Zwemclub Zeist 5:24.45 200903337
6 Nathan Magava De Dolfijn 5:37.44 201003067
7 Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 5:51.98 201002605
8 Xander Kragting De Blauwe Schuur NT 200900077
Serie 2 van 3
0 Bink de Vries Azc 5:15.55 200901887
1 Viktor Dragicevic Zpc Amersfoort 5:09.94 201001241
2 Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 4:52.87 200603299
3 Mike Hilders De Dolfijn 4:50.84 200900281
4 Bas van Berlo Zwemclub Zeist 4:49.82 200601193
5 Twan Hoogervorst De Columbiaan 4:50.80 200700741
6 Bo Merkestein Wvz 4:51.62 200602451
7 Thijs van Hofweegen Zpc Amersfoort 5:07.82 199605253 S6 12+*
8 Nandor Szabé De Dolfijn 5:14.55 200700475
9 Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 5:22.07 201000935
Serie 3 van 3
0 Sverre van der Zwaan Wvz 4:48.31 200900737
1 Ario Mirza De Dolfijn 4:42.00 200801175
2 Ivo Kroes HPC - Azuro 4:38.30 200300079
3 Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 4:31.13 200700131
4 Bram Loots Kzc 4:12.29 200700197
5 Rens Stijf Zpc Amersfoort 4:21.13 200501419
6 Jesse Molegraaf Zpc Amersfoort 4:34.18 200800887
7 Tobian Vos Zpc Amersfoort 4:39.88 200900005
8 Tim Boerefijn Wvz 4:45.86 200802815
9 Felix Gepkens Vzc 4:49.70 200800631

Splash Meet Manager, 11.75806

Registered to Zpc Amersfoort

9-2-2023 5:46 - pagina 2



Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 3
12-2-2023 - 15:03

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

naam
Serie 1 van 6

3 Elynn Fransz
4 Hayleigh-Jade Kuiers
5 Amber Spronk

Serie 2 van 6

Mayke van Tintelen
Esmee Koning
Sophie Stahli

Nina de Bruijne
Isabel Amelink
Liselot Stoter

Kim Bakker

Lisa Boogaard

O~NO O WN -

Serie 3 van 6

Lotte van Gessel
Sabine Looden

Eloisa Gomes Delgado
Dewi Meijer

Imke Riefel

Intisar Maddoe
Anouschka Henselmans
Michelle van Wijhe

Britt Hopman

Luna Buis

O©oOo~NOOOhAhWN-0O

Serie 4 van 6

Mara Koppen
Chiara Lammertink
Tessa Maat
Rosalie van Echtelt
Azra Guler

Fenna Westerneng
Senna van Laar
Yara van Asselen
Rowan Hayes
Jette de Rooij

O©CoOoO~NOOOhAhWN-0O

Serie 5 van 6

o

Liana Wetzlaugk

lise Wild

Anouk Steller

Renske Oude Egbrink
Jazz-Lynn Gomes Delgado
Carlijn Gruppen

Madeleine Bertram

Flora Szili-Torok

Mint van Wees

Mirre van Wijngaarden

©oO~NO O WN-=-

vereniging

Swol 1894
Swol 1894
Deltasteur

OZ&PC
Swol 1894
De Dolfijn
De Dolfijn
Deltasteur
Deltasteur
Swol 1894
Deltasteur

ZV De Zaan

De Columbiaan
Feijenoord Albion
De Dolfijn

Ndd

Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
SG Octopus - ZVV
De Columbiaan

ZV De Zaan
Vzc

Deltasteur
Zwemclub Zeist
Ndd

ZPC Hoogeveen
De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

ZV De Zaan

De Dolfijn

SG Octopus - ZVV
Wvz

Oz&PC
Feijenoord Albion
ZPC Hoogeveen
WZ&PC Purmerend
Feijenoord Albion
De Dolfijn

De Dolfijn

inschrijftijd

40.04
38.72
39.09

36.75
34.44
34.29
33.65
33.79
34.39
35.18
37.15

32.51
31.91
31.59
31.11
30.27
31.10
31.34
31.84
32.40
33.57

30.19
30.12
30.03
29.95
29.81
29.85
29.98
30.07
30.13
30.25

29.79
29.68
29.27
29.04
28.87
28.93
29.06
29.35
29.71
29.80

201102114
200802328
201000970

200200688
200903234
200801202
200901316
201100196
200900708
200600994
201100990

200300900
200601390
200700812
201000302
200801994
200603104
200702250
200402196
200702688
200902680

200800478
200902200
200201826
200804448
200503054
200900070
200700726
200900408
200801200
200605258

200902398
200401812
201000004
200600040
200800738
200700046
200900516
200800114
200801328
200800262

S14
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 3, Dames, 50m vrije slag

Serie 6 van 6

0 Elin Ditewig Vzc 28.48 200900392
1 Lynn Reitsma Swol 1894 28.15 200502750
2 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 27.37 200801898
3 Rosalie Reef Zpc Amersfoort 26.75 200800426
4 Milou van Wijk Hpc - Wvz 25.63 200404948
5 Pippa van 't Land Zpc Amersfoort 26.72 200600426
6 Marin Wieling Zpc Amersfoort 27.01 200501220
7 Melissa Odemis De Dolfijn 27.86 200602422
8 Evy Rozeboom Daw 28.37 200601338
9 Charley Blide Zpc Amersfoort 28.77 200600164
Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 12 jaar en ouder
12-2-2023 - 15:08 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
2 Sverre de Wolf Zpc Amersfoort 36.91 200901415
3 Alexander Schubert Zpc Amersfoort 32.39 200901227
4 Laurens Wassenaar Wvz 32.19 200802633
5 Joey Snabel Zpc Amersfoort 32.39 201002847
6 Milan Bottenberg Deltasteur 33.83 200900153
7 Timo Bottenberg Deltasteur 37.89 200900151
Serie 2 van 4
0 Kaelan Hayes De Dolfijn 32.04 201000491
1 Jee Kingswijk Zpc Amersfoort 30.89 200504073
2 Nathan Magava De Dolfijn 30.19 201003067
3 Finn Hilders De Dolfijn 28.36 200900283
4 Tim Seising Vzc 28.05 200500107
5 Sven Casper Hageman Deltasteur 28.34 201000009
6 Lou van Leeuwen De Dolfijn 28.76 200702779
7 Cayden Malone De Dolfijn 30.67 201002195
8 Ryan Freriksen Swol 1894 31.54 201000301
9 Romke van Dijk Zwemvereniging Hoogland 32.16 199007679
Serie 3van 4
0 Hessel Penninkhof Deltasteur 27.92 200800565
1 Jaimie van Asselen De Dolfijn 27.50 200602535
2 Mads van Norden Zpc Amersfoort 27.44 200700029
3 Cai Mink ZPC Hoogeveen 27.16 200601683
4 Tobias Tamm De Dolfijn 26.65 200703631
5 Jamie Kenworthy De Columbiaan 27.02 200800045
6 Felbe van 't Land Zpc Amersfoort 27.41 200900027
7 Luca Boorsma De Columbiaan 27.46 200902031
8 Niek Sonneveld Wvz 27.52 200802631
9 Diede Veld Swol 1894 28.04 200800011
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag

Serie 4 van 4

0 Siem de Zeeuw O0z&PC 26.58 200800013
1 Arjan Hanse Zpc Amersfoort 26.09 199500657
2 Darren Chen Zpc Amersfoort 25.07 200001149
3 Job Sanders Zpc Amersfoort 24.80 200304913
4 Rijk Heere Zpc Amersfoort 23.84 200300897
5 Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 24.31 199505177
6 Koen Marsman Zpc Amersfoort 24.93 200502763
7 Floris Wassenaar Wvz 25.09 200600649
8 Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 26.13 200304601
9 Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 26.65 200703077
Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
12-2-2023 - 15:11 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
1 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 48.34 201102130
2 Jesse Rijnbeek Zpc Amersfoort 47.48 201000720
3 Anne Kik ZV De Zaan 46.52 201101580
4 Nysa Kunz Zpc Amersfoort 43.34 200901542
5 Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 45.52 201003220
6 Zoé van de Pol Zpc Amersfoort 46.83 200900136
7 Amber Admiraal Swol 1894 48.31 200900698
Serie 2 van 3
0 Samantha Magava De Dolfijn 38.88 200804644
1 Elin Das Ndd 36.86 200901036
2 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 35.85 201002302
3 Milou van Winkel Wvz 34.61 200402296 S14
4 Gwen Hermans De Columbiaan 33.39 200900058
5 Melissa de Lang Swol 1894 33.43 200001186
6 Monica van der Meer Deltasteur 35.07 200704288
7 Charlotte van der Meer Deltasteur 36.50 200704478
8 Noa Spaans De Dolfijn 36.97 201100222
9 Noa Jaffe De Dolfijn 41.99 201000726
Serie 3 van 3
0 Anna Klomp Swol 1894 32.47 200600006
1 Charlotte Woltjes Vzc 31.01 200700110
2 Anique Hazebroek Zpc Amersfoort 29.89 200502196
3 Vivianne Woltjes Vzc 29.19 200501524
4 Alinda Dingshoff De Dolfijn 27.83 200000928
5 Pippa van't Land Zpc Amersfoort 29.10 200600426
6 Eefje Irvine De Dolfijn 29.79 200700164
7 Louise Gepkens Vzc 30.67 200403410
8 Lillian Green De Dolfijn 31.61 200704534
9 Lotte Zaal De Columbiaan 32.69 200502590
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Limietwedstrijd deel 1

Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 6
12-2-2023 - 15:14

Heren, 50m vlinderslag

12 jaar en ouder
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
2 Lucas de Vries De Dolfijn 38.22 200802025
3 Dhamin Ouali Swol 1894 36.89 200902771
4 |saiah Koningsbloem ZV De Zaan 33.79 200800127
5 Henry Watson De Dolfijn 34.95 201001703
6 Roan van der Stege Swol 1894 37.13 200900107
7 Yusuf Temizisler De Dolfijn 47.21 201002197
Serie 2 van 2
0 Mats van de Weerd Zpc Amersfoort 29.67 200101649
1 Rely Hoogendijk Wvz 28.69 200702521
2 Kenan Coeruez Feijenoord Albion 27.02 200300357
3 Emile Fouzai Blue Marlins 25.09 200500263
4 Thomas Verhoeven Feijenoord Albion 23.22 199700311
5 Simon Claasen Zpc Amersfoort 24.99 200400231
6 Daan Hogerhuis De Columbiaan 26.95 200300317
7 Floris Wassenaar Wvz 27.37 200600649
8 Tom Blankestijn Zpc Amersfoort 29.34 200201185
9 Seb Pieterman Swol 1894 30.35 200600331
Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
12-2-2023 - 15:16 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
3 Afnan Berhniche De Dolfijn 1:58.66 201101732
4 Lisa Boogaard Deltasteur 1:51.06 201100990
5 Dilayla Sivrioglu De Dolfijn 1:55.31 201102518
Serie 2 van 4
0 Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort 1:48.84 201002618
1 Maud Sellis SG Octopus - ZVV 1:42.63 201101172
2 Fenne Metten Zpc Amersfoort 1:39.14 201000102
3 Esmee Koning Swol 1894 1:37.85 200903234
4 Ayse Mayda ZV De Zaan 1:33.24 200800514
5 Mayke van Tintelen Oz&PC 1:34.77 200200688 SB14 *
6 Kim Bouman Zpc Amersfoort 1:39.06 201000262
7 Melody Paulussen De Dolfijn 1:39.38 201101106
8 Eva Eikelboom SG Octopus - ZVV 1:44.47 200903718
Serie 3 van 4
0 Fanni Farkas De Columbiaan 1:32.78 201100360
1 Nina Tetteroo De Columbiaan 1:31.58 201000048
2 Sabine Looden De Columbiaan 1:30.22 200601390
3 Michelle van Wijhe Zpc Amersfoort 1:25.96 200402196
4 Floortje van 't Wout De Dolfijn 1:21.55 200802286
5 Lianne Jansen Ndd 1:23.50 200504522
6 Manoah Dekker Deltasteur 1:27.96 201100656
7 Reina Béhm De Columbiaan 1:31.49 201000042
8 Lieve Verschoor Zpc Amersfoort 1:32.34 200800624
9 Kim Bakker Swol 1894 1:32.81 200600994
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag

Serie 4 van 4

0 Tess van de Steeg Wvz 1:21.10 201000016
1 Rhodee van den Ham De Duinkikkers 1:20.79 200700090
2 Benthe Martens Zpc Amersfoort 1:19.18 200700310
3 Yvette Buis De Dolfijn 1:12.93 200401830
4 Joy Willekus De Dolfijn 1:11.54 200602420
5 Bridget Vermeer Vzc 1:11.66 200501766
6 Merel Leuring Azc 1:16.46 200401204
7 Robin Spreeuw De Columbiaan 1:19.42 200501262
8 Renske Oude Egbrink Oz&PC 1:20.90 200600040
9 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:21.28 200601372
Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
12-2-2023 - 15:24 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
2 Milan Bottenberg Deltasteur 1:38.42 200900153
3 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:33.29 201000489
4 Roan van der Stege Swol 1894 1:30.15 200900107
5 Pelle Schrieken Vzc 1:30.49 200801595
6 Ryan Freriksen Swol 1894 1:33.46 201000301
7 Daan Emming Swol 1894 1:52.65 201003115
Serie 2 van 3
0 Nawin Aria De Dolfijn 1:27.48 200803123
1 Cayden Malone De Dolfijn 1:26.74 201002195
2 Jasper Stoel Zpc Amersfoort 1:24.63 200800543
3 Arjan Boogaard Deltasteur 1:19.75 200800093
4 Alexander Griston De Dolfijn 1:18.86 200803053
5 Ario Mirza De Dolfijn 1:19.50 200801175
6 Feddo Smink Zpc Amersfoort 1:21.99 200900007
7 Mathieu Gepkens Vzc 1:26.05 201000045
8 Thijs van Hofweegen Zpc Amersfoort 1:26.92 199605253 SB6 12+
9 Kick Germers Swol 1894 1:28.91 201000185
Serie 3 van 3
0 Rijk Leenders Vzc 1:15.21 200800627
1 Bas van Berlo Zwemclub Zeist 1:12.36 200601193
2 Wesley van Elst Vzc 1:11.56 200500507
3 Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 1:08.41 199505177
4 Bram Zwetsloot HPC - Nuenen 1:02.53 200202117
5 Anders van Norden Zpc Amersfoort 1:06.33 200400039
6 James Lawton De Columbiaan 1:11.27 200700745
7 Jordey Thole ZPC Hoogeveen 1:11.84 200700385
8 Luca Boorsma De Columbiaan 1:13.26 200902031
9 Adriaan Coppelmans Azc 1:17.71 200903243
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 9
12-2-2023 - 15:30

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst

naam

Serie 1 van 5

o

ONOoO O WN -~

Afnan Berhniche
Thea Greven

Roos Flikweert
Amber Admiraal
Amber Spronk
Myrthe Bruinsma
Lian Vonk
Hayleigh-Jade Kuiers

Louise-Emma Schadenberg

Serie 2 van 5

o

©CoO~NOO O WN-

Floor Flikweert
Liselot Stoter

Yfke van der Leij
Milou van Winkel
Noa Spaans

Pieke Beekhuis
Nina van der Schrier
Noa Jaffe
Samantha Magava
Brechtje Slootweg

Serie 3 van 5

©CoO~NO U WN-=O

Noa van Zalk
Wieke Dekker
Puck van Wees
Mariélle Visser
Isabel Eemstra
Flora Szili-Torok
Dewi Meijer
Noortje Bisperink
Rosalie van Echtelt
Luna Buis

Serie 4 van 5

O©oOoO~NOOOhAh WN-0O

Yara van Asselen
Sofie Vos

Fenna Westerneng
Imke Riefel
Dominique Dingshoff
Juliétte Woltjes

Mint van Wees

Cato Tulen

lise Wild

Jazz-Lynn Gomes Delgado

vereniging

De Dolfijn

De Dolfijn

Vzc

Swol 1894
Deltasteur

Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
Swol 1894

Vzc

Vzc

Deltasteur

Vzc

Wvz

De Dolfijn

De Blauwe Schuur
Azc

De Dolfijn

De Dolfijn

Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort
De Dolfijn

De Dolfijn

Zpc Amersfoort
SG Octopus - ZVV
Feijenoord Albion
De Dolfijn

Zpc Amersfoort
Zwemclub Zeist
De Columbiaan

De Dolfijn

ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen
Ndd

ZPC Hoogeveen
Vzc

De Dolfijn

Swol 1894

SG Octopus - ZVV
Feijenoord Albion

inschrijftijd

1:42.21
1:37.74
1:32.00
1:29.50
1:28.45
1:28.55
1:31.79
1:36.62
1:42.21

1:25.83
1:24.48
1:22.26
1:20.84
1:20.30
1:20.53
1:21.04
1:24.40
1:25.67
1:27.14

119.11
:118.31
:17.73
:17.59
117.31
:17.59
117.71
:18.28
:19.00
:19.80

[ L (UL U U QUL U UK U G

:116.00
14.77
:14.64
:113.37
11.11
:113.30
:14.40
:14.76
:15.61
:16.85

JEE T (U QUL (UL (U QUL G QI G

201101732
201102652
201101578
200900698
201000970
201101108
201001606
200802328
201101288

201101576
200900708
201000028
200402296
201100222
201000090
201000444
201000726
200804644
201101744

201102534
201002020
200901020
200500730
200900042
200800114
201000302
201100486
200804448
200902680

200900408
200800804
200900070
200801994
200400804
200900774
200801328
200701946
200401812
200800738

S14
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 9, Dames, 100m rugslag

Serie 5van 5

0 Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 1:09.49 200800380
1 Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 1:09.23 200700046
2 Tess Panjer Vzc 1:07.86 200403060
3 Julia Notenboom De Columbiaan 1:06.34 200302596
4 Lieke Oude Lenferink HPC - WS Twente 1:02.07 200200068
5 Elise Tanis HPC - De Dolfijn 1:02.22 200200120
6 Elin Ditewig Vzc 1:06.98 200900392
7 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 1:08.86 200801898
8 Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 1:09.47 199506824
9 Jette de Rooij ZV De Zaan 1:10.83 200605258
Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag 12 jaar en ouder
12-2-2023 - 15:41 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:33.60 201002197
4 Jee Kingswijk Zpc Amersfoort 1:28.20 200504073
5 Timo Bottenberg Deltasteur 1:29.57 200900151
Serie 2 van 3
0 Alexander Schubert Zpc Amersfoort 1:26.72 200901227
1 Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 1:24.64 201002605
2 Xander Kragting De Blauwe Schuur 1:16.43 200900077
3 Tobian Vos Zpc Amersfoort 1:11.70 200900005
4 Tim Seising Vzc 1:10.17 200500107
5 Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:11.30 200700741
6 Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 1:14.72 198501887
7 Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 1:23.75 201000935
8 Laurens Wassenaar Wvz 1:26.23 200802633
Serie 3van 3
0 Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 1:07.99 200304601
1 Jesse Molegraaf Zpc Amersfoort 1:07.54 200800887
2 Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 1:06.16 200600181
3 Daniel Critchell Deltasteur 1:03.88 200700439
4 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 57.45 200801099
5 Simon Claasen Zpc Amersfoort 1:01.14 200400231
6 Niek Sonneveld Wvz 1:04.48 200802631
7 Felbe van't Land Zpc Amersfoort 1:07.51 200900027
8 Felix Gepkens Vzc 1:07.59 200800631
9 Mads van Norden Zpc Amersfoort 1:10.09 200700029
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 11

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

12-2-2023 - 15:47 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
2 Indira van Aggele De Dolfijn 2:54.87 200804424
3 Noa Ottens Vzc 2:35.63 200702256
4 Evy Rozeboom Daw 2:19.79 200601338
5 Lillian Green De Dolfijn 2:32.08 200704534
6 Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 2:41.96 200400072
7 Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 3:01.11 200900134
Programmanr. 12 Heren, 200m vlinderslag 12 jaar en ouder
12-2-2023 - 15:50 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 1
1 Thijn Metten Zpc Amersfoort NT 200801327
2 Jamie Kenworthy De Columbiaan 2:38.86 200800045
3 Tom Blankestijn Zpc Amersfoort 2:17.99 200201185
4 Emile Fouzai Blue Marlins 2:00.71 200500263
5 Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 2:17.13 200600033
6 Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:30.13 200702779
7 Evren Ege Orcunus De Dolfijn NT 201003253
Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
12-2-2023 - 15:53 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
0 Dilayla Sivrioglu De Dolfijn NT 201102518
1 Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 3:12.35 201003220
2 Eva Eikelboom SG Octopus - ZVV 2:55.67 200903718
3 Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort 2:48.22 201002618
4 Britt Hopman SG Octopus - ZVV 2:41.74 200702688
5 Charlotte van der Meer Deltasteur 2:43.72 200704478
6 Femke Bollema Deltasteur 2:50.06 200500264
7 Isabel Amelink Deltasteur 2:59.48 201100196
8 Jesse Rijnbeek Zpc Amersfoort 3:22.04 201000720
Serie 2 van 4
0 Mara Koppen ZV De Zaan 2:33.63 200800478
1 Anouk Molenberg Vzc 2:32.42 200902112
2 Jorja Verschoor Azc 2:31.71 200902640
3 Elin Das Ndd 2:30.39 200901036
4 Anna Klomp Swol 1894 2:28.51 200600006
5 Tessa Maat Deltasteur 2:30.08 200201826
6 Nienke Koster ZPC Hoogeveen 2:31.53 200900612
7 Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 2:32.05 200800682
8 Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 2:33.54 201000108
9 Sanne de Koning Zwemvereniging Hoogland 2:41.27 200405838
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 13, Dames, 200m vrije slag

Serie 3 van 4

0 Lotte Zaal De Columbiaan 2:24.52 200502590
1 Felice Baris Ndd 2:22.89 200701822
2 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 2:20.74 200800262
3 Rhodee van den Ham De Duinkikkers 2:18.48 200700090
4 Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 2:15.45 200700388
5 Benthe Martens Zpc Amersfoort 2:17.44 200700310
6 Tessa Hoogstraten De Columbiaan 2:20.38 200800544
7 Anouk Steller Wvz 2:21.19 201000004
8 Chiara Lammertink Vzc 2:23.95 200902200
9 Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 2:24.73 200900726
Serie 4 van 4
0 Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 2:13.60 200900516
1 Eefje Irvine De Dolfijn 2:08.97 200700164
2 Milou van Wijk Hpc - Wvz 2:08.35 200404948
3 Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 2:03.85 200701972
4 Tessa Vermeulen De Dolfijn 1:56.50 199800068
5 Serena Stel De Dolfijn 1:59.24 199801528
6 Nynke Boerefijn Zpc Amersfoort 2:07.37 200700114
7 Dijanilla Brink De Dolfijn 2:08.96 200600988
8 Maaike Ooms Zpc Amersfoort 2:12.46 200801580
9 Charlotte Woltjes Vzc 2:13.75 200700110
Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
12-2-2023 - 16:05 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
0 Romke van Dijk Zwemvereniging Hoogland 2:54.78 199007679
1 Kaelan Hayes De Dolfijn 2:47.84 201000491
2 Lucas de Vries De Dolfijn 2:43.74 200802025
3 Ryan Freriksen Swol 1894 2:37.06 201000301
4 |saiah Koningsbloem ZV De Zaan 2:27.66 200800127
5 Pelle Schrieken Vzc 2:30.41 200801595
6 Thomas Braat Azc 2:38.14 200802269
7 Joey Snabel Zpc Amersfoort 2:47.72 201002847
8 Henry Watson De Dolfijn 2:54.27 201001703
9 Yusuf Temizisler De Dolfijn 2:57.83 201002197
Serie 2 van 3
0 Mathieu Gepkens Vzc 2:20.86 201000045
1 Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 2:18.47 200603299
2 Finn Hilders De Dolfijn 2:12.91 200900283
3 Jordey Thole ZPC Hoogeveen 2:10.75 200700385
4 Siem de Zeeuw Oz&PC 2:08.73 200800013
5 Bo Merkestein Wvz 2:09.13 200602451
6 Mats van de Weerd Zpc Amersfoort 2:11.73 200101649
7 Feddo Smink Zpc Amersfoort 2:17.89 200900007
8 Tobias Tamm De Dolfijn 2:20.84 200703631
9 Sven Casper Hageman Deltasteur 2:27.36 201000009
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 14, Heren, 200m vrije slag

Serie 3van 3

0 Lasse Schrieken Vzc 2:06.55 200503145
1 Tenzing Geutjes Zpc Amersfoort 1:58.93 200600441
2 Nandor Szabé De Dolfijn 1:58.13 200700475
3 Austin Namesnik Zpc Amersfoort 1:55.78 200101817
4 Vince van der Pal Hpc - Swol 1894 1:53.43 200401869
5 Koen Marsman Zpc Amersfoort 1:54.68 200502763
6 Daan Hogerhuis De Columbiaan 1:57.22 200300317
7 Bram Loots Kzc 1:58.82 200700197
8 Rijk Heere Zpc Amersfoort 2:00.57 200300897
9 Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 2:06.98 200700131
Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
12-2-2023 - 16:14 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
0 Elin Visser Swol 1894 54.74 201101948
1 Amber Admiraal Swol 1894 47.16 200900698
2 Thea Greven De Dolfijn 46.56 201102652
3 Nina de Bruijne De Dolfijn 45.33 200901316
4 Charlie Klaver De Dolfijn 41.94 201102094
5 Liana Wetzlaugk De Dolfijn 42.00 200902398
6 Maud Sellis SG Octopus - ZVV 45.67 201101172
7 Anouschka Henselmans Zpc Amersfoort 46.87 200702250
8 Anne Kiik ZV De Zaan 48.98 201101580
9 Elynn Fransz Swol 1894 55.51 201102114
Serie 2 van 3
0 Milou van Winkel Wvz 41.66 200402296 SB14
1 Lotte van Gessel ZV De Zaan 41.10 200300900
2 Cato Tulen Swol 1894 40.67 200701946
3 Senna van Laar De Dolfijn 39.82 200700726
4 Manoah Dekker Deltasteur 39.22 201100656
5 Azra Guler Ndd 39.31 200503054
6 Isabel Eemstra SG Octopus - ZVV 39.92 200900042
7 Kim Bakker Swol 1894 40.86 200600994
8 Reina Bohm De Columbiaan 41.13 201000042
9 Sophie Stahli De Dolfijn 41.86 200801202
Serie 3van 3
0 Rowan Hayes De Dolfijn 37.68 200801200
1 Robin Spreeuw De Columbiaan 36.80 200501262
2 Melissa Odemis De Dolfijn 35.22 200602422
3 Alexandra Gepkens Vzc 35.10 200701690
4 Bridget Vermeer Vzc 32.31 200501766
5 Yvette Buis De Dolfijn 33.50 200401830
6 Rosalie Reef Zpc Amersfoort 35.22 200800426
7 Melissa de Lang Swol 1894 36.64 200001186
8 Lianne Jansen Ndd 36.91 200504522
9 Michelle van Wijhe Zpc Amersfoort 39.03 200402196
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 16
12-2-2023 - 16:17

Heren, 50m schoolslag

12 jaar en ouder
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
0 Viktor Dragicevic Zpc Amersfoort 47.23 201001241
1 Sverre de Wolf Zpc Amersfoort 44.93 200901415
2 Dhamin Quali Swol 1894 42.34 200902771
3 Timo Berghuis Ndd 39.16 200801991
4 Hessel Penninkhof Deltasteur 37.20 200800565
5 Hessel Wachter Zwemclub Zeist 38.71 200903337
6 Kyaro Giuliano De Dolfijn 42.07 201000489
7 Laurens Wassenaar Wvz 43.29 200802633
8 Jake van Duivendijk De Dolfijn 45.59 201000945

Serie 2 van 2
0 Arjan Boogaard Deltasteur 36.05 200800093
1 Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 35.39 200703077
2 Cai Mink ZPC Hoogeveen 33.91 200601683
3 Kenan Coeruez Feijenoord Albion 31.12 200300357
4 Bram Zwetsloot HPC - Nuenen 28.23 200202117
5 Anders van Norden Zpc Amersfoort 30.15 200400039
6 James Lawton De Columbiaan 32.35 200700745
7 Jaimie van Asselen De Dolfijn 34.63 200602535
8 Rely Hoogendijk Wvz 35.79 200702521
9 Alexander Griston De Dolfijn 36.39 200803053

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder

12-2-2023 - 16:19 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
2 Amber Spronk Deltasteur 42.68 201000970
3 Lieve Verschoor Zpc Amersfoort 40.16 200800624
4 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 36.42 201002302
5 Melody Paulussen De Dolfijn 39.83 201101106
6 Zoé van de Pol Zpc Amersfoort 42.28 200900136
7 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 49.09 201102130

Serie 2 van 2
0 Monica van der Meer Deltasteur 35.42 200704288
1 Charley Blide Zpc Amersfoort 33.73 200600164
2 Lynn Reitsma Swol 1894 32.38 200502750
3 Joy Willekus De Dolfijn 30.77 200602420
4 Lieke Oude Lenferink HPC - WS Twente 28.97 200200068
5 Carolina Cermelli De Dolfijn 29.01 200106390
6 Julia Notenboom De Columbiaan 31.07 200302596
7 Jette de Rooij ZV De Zaan 32.48 200605258
8 Jade van der Schrier Azc 33.77 200800692
9 Maud Smit Vzc 35.81 200800788
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 18

Heren, 50m rugslag

12 jaar en ouder

12-2-2023 - 16:22 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
3 Daan Emming Swol 1894 42.58 201003115
4 Jake van Duivendijk De Dolfijn 41.33 201000945
5 Timo Bottenberg Deltasteur 42.21 200900151

Serie 2 van 2
1 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 34.97 201003253
2 Jordey Thole ZPC Hoogeveen 33.86 200700385
3 Wesley van Elst Vzc 30.54 200500507
4 Rens Stijf Zpc Amersfoort 29.10 200501419
5 Daniel Critchell Deltasteur 30.11 200700439
6 Ario Mirza De Dolfijn 33.17 200801175
7 Tim Boerefijn Wvz 34.67 200802815
8 Thijn Metten Zpc Amersfoort 36.79 200801327

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder

12-2-2023 - 16:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3
2 Lisa Boogaard Deltasteur 3:44.74 201100990
3 Noa Spaans De Dolfijn 3:10.42 201100222
4 Melody Paulussen De Dolfijn 3:00.23 201101106
5 Fenne Metten Zpc Amersfoort 3:02.68 201000102
6 Esmee Koning Swol 1894 3:28.23 200903234
7 Elynn Fransz Swol 1894 4:03.56 201102114

Serie 2 van 3
0 Wieke Dekker De Dolfijn 2:54.88 201002020
1 Gwen Hermans De Columbiaan 2:50.73 200900058
2 Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 2:49.17 200800682
3 Tess van de Steeg Wvz 2:42.17 201000016
4 Mint van Wees De Dolfijn 2:40.33 200801328
5 Melissa de Lang Swol 1894 2:40.60 200001186
6 Imke Riefel Ndd 2:44.95 200801994
7 Anouk Molenberg Vzc 2:49.22 200902112
8 Tess Meeuwissen De Columbiaan 2:52.39 201000370
9 Kim Bouman Zpc Amersfoort 2:59.61 201000262

Serie 3 van 3
0 Floortje van 't Wout De Dolfijn 2:39.06 200802286
1 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 2:36.33 200601372
2 Elin Ditewig Vzc 2:31.20 200900392
3 Flora Szili-Torok Feijenoord Albion 2:29.49 200800114
4 Elise Tanis HPC - De Dolfijn 2:17.86 200200120
5 Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 2:19.32 200800380
6 Vivianne Woltjes Vzc 2:29.87 200501524
7 Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 2:34.62 200700046
8 Sofie Vos ZPC Hoogeveen 2:38.81 200800804
9 Renske Oude Egbrink Oz&PC 2:39.27 200600040
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 20

Heren, 200m wisselslag

12 jaar en ouder

12-2-2023 - 16:35 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3
3 Romke van Dijk Zwemvereniging Hoogland 3:12.54 199007679
4 Kaelan Hayes De Dolfijn 3:06.78 201000491
5 Kick Germers Swol 1894 3:11.58 201000185

Serie 2 van 3
0 Cayden Malone De Dolfijn 3:05.63 201002195
1 Mads van Norden Zpc Amersfoort 2:59.56 200700029
2 Dhamin Ouali Swol 1894 2:53.25 200902771
3 Mathieu Gepkens Vzc 2:41.67 201000045
4 Mike Hilders De Dolfijn 2:33.04 200900281
5 Sverre van der Zwaan Wvz 2:38.26 200900737
6 Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 2:48.94 200800127
7 Lucas de Vries De Dolfijn 2:57.71 200802025
8 Milan Bottenberg Deltasteur 3:03.38 200900153
9 Nawin Aria De Dolfijn 3:05.86 200803123

Serie 3 van 3
0 Diede Veld Swol 1894 2:28.70 200800011
1 Luca Boorsma De Columbiaan 2:25.51 200902031
2 Job Sanders Zpc Amersfoort 2:17.03 200304913
3 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 2:13.74 200801099
4 Bram Zwetsloot HPC - Nuenen 2:06.78 200202117
5 Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 2:13.70 200600181
6 Arjan Hanse Zpc Amersfoort 2:14.00 199500657
7 Rijk Leenders Vzc 2:24.72 200800627
8 Jamie Kenworthy De Columbiaan 2:27.19 200800045
9 Adriaan Coppelmans Azc 2:31.78 200903243

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

12-2-2023 - 16:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7
2 Anne Kik ZV De Zaan 1:29.98 201101580
3 Roos Flikweert Vzc 1:25.68 201101578
4 Mayke van Tintelen O0z&PC 1:24.64 200200688 S14
5 Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 1:25.61 201101108
6 Eva Eikelboom SG Octopus - ZVV 1:26.16 200903718
7 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 1:43.28 201102130

Serie 2van 7
0 Angeligue Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland 1:23.38 198403604
1 Zoé van de Pol Zpc Amersfoort 1:20.25 200900136
2 Floor Flikweert Vzc 1:18.77 201101576
3 Yfke van der Leij Vzc 1:15.13 201000028
4 Isabel Amelink Deltasteur 1:13.76 201100196
5 Britt Hopman SG Octopus - ZVV 1:14.73 200702688
6 Sophie Hoogervorst Azc 1:18.14 201100252
7 Manoah Dekker Deltasteur 1:19.33 201100656
8 Louise-Emma Schadenberg Vzc 1:22.63 201101288
9 Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 1:23.62 201003220
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 21, Dames, 100m vrije slag

Serie

3van7

o

O©CoO~NO O WN -

Serie

Brechtje Slootweg
Charlie Klaver

Reina Béhm

Anouschka Henselmans
Intisar Maddoe

Sabine Looden
Samantha Magava
Luna Buis

Pieke Beekhuis

Lian Vonk

4van7

O©CoOoO~NOO UL~ WN-_O0

Serie

Noortje Bisperink

Nina Tetteroo

Mariélle Visser

Lianne Jansen

Tessa Maat

Liana Wetzlaugk

Noa van Zalk

Nina van der Schrier
Eloisa Gomes Delgado
Fanni Farkas

5van7

©Co~NoOOhWN-~O

Serie

Yara van Asselen
Chloé in 't Veen

Anna Klomp

Esmaé de Gans

Mirre van Wijngaarden
Lotte Zaal

Ayse Mayda

Azra Guler

Rosalie van Echtelt
Senna van Laar

6van7

©Co~NoOOhhwWN-~O

Serie

llse Wild

Sterre Dietvorst

Charley Blide

Lynn Reitsma

Merel Leuring

Emma Rose Buitenkamp
Madeleine Bertram

Jazz-Lynn Gomes Delgado

Puck van Wees
Tessa Hoogstraten

7van7

©CoOo~NOOOhhWN-~O0

Charlotte Woltjes
Marin Wieling
Maaike Ooms
Bridget Vermeer
Milou van Wijk
Angelina Rolman
Rosalie Reef
Nynke Boerefijn
Indira van Aggele
Anique Hazebroek

Zpc Amersfoort
De Dolfijn

De Columbiaan
Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
De Columbiaan
De Dolfijn

De Columbiaan
De Blauwe Schuur
Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort
De Columbiaan
Zpc Amersfoort
Ndd

Deltasteur

De Dolfijn

Zpc Amersfoort
Azc

Feijenoord Albion
De Columbiaan

De Dolfijn

Wvz

Swol 1894

Zpc Amersfoort
De Dolfijn

De Columbiaan
ZV De Zaan
Ndd

Zwemclub Zeist
De Dolfijn

SG Octopus - ZVV
Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
Swol 1894

Azc

De Dolfijn

WZ&PC Purmerend
Feijenoord Albion
De Dolfijn

De Columbiaan

Vzc

Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
Vzc

Hpc - Wvz

HPC - De Dolfijn
Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
De Dolfijn

Zpc Amersfoort

1:12.44
1:11.63
1:11.28
1:10.65
1:09.32
1:09.54
1:11.22
1:11.52
1:12.33
1:12.74

1:09.26
1:08.87
1:08.45
1:08.20
1:06.85
1:06.99
1:08.40
1:08.84
1:09.23
1:09.27

1:06.53
1:06.02
1:05.59
1:05.24
1:04.94
1:05.23
1:05.24
1:05.80
1:06.25
1:06.72

1:04.81
1:03.72
1:02.57
1:01.79
1:00.84
1:01.22
1:01.89
1:03.05
1:04.07
1:04.85

59.53
59.32
59.01
57.87
55.66
57.44
58.25
59.27
59.40
1:00.36

201101744
201102094
201000042
200702250
200603104
200601390
200804644
200902680
201000090
201001606

201100486
201000048
200500730
200504522
200201826
200902398
201102534
201000444
200700812
201100360

200900408
201100010
200600006
200900134
200800262
200502590
200800514
200503054
200804448
200700726

200401812
200900726
200600164
200502750
200401204
200801898
200900516
200800738
200901020
200800544

200700110
200501220
200801580
200501766
200404948
200701972
200800426
200700114
200804424
200502196
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 22
12-2-2023 - 16:56

Heren, 100m vrije slag

12 jaar en ouder
Startlijst

naam
Serie 1 van 4

3 Daan Emming
4 Kyaro Giuliano
5 Jake van Duivendijk
6 Sverre de Wolf

Serie 2 van 4

Alexander Schubert
Bink de Vries

Jasper Stoel

Thijs van Hofweegen
Hessel Penninkhof
James Lawton
Xander Kragting
Roan van der Stege
Milan Schuilenburg
Quinten Oostveen

o

©oO~NO OB WN-

Serie 3 van 4

Cai Mink

Tim Seising

Seb Pieterman
Jesse Molegraaf
Niek Sonneveld
Tobias Tamm
Tobian Vos
Felbe van 't Land
Jaimie van Asselen
Tim Zuurman

O©CoOo~NO U WN-=O

Serie 4 van 4

Kenan Coeruez
Taco Hengstman
Floris Wassenaar
Bram Loots
Vince van der Pal
Koen Marsman
Tenzing Geutjes
Darren Chen
Siem de Zeeuw
Bas van Berlo

O©oOoO~NOOOHS~ WN-0

vereniging

Swol 1894
De Dolfijn
De Dolfijn
Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort
Azc

Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
Deltasteur

De Columbiaan
De Blauwe Schuur
Swol 1894

Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort

ZPC Hoogeveen
Vzc

Swol 1894

Zpc Amersfoort
Wvz

De Dolfijn

Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
De Dolfijn

ZPC Hoogeveen

Feijenoord Albion
ZPC Hoogeveen
Wvz

Kzc

Hpc - Swol 1894
Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort
O0z&PC
Zwemclub Zeist

inschrijftijd

1:29.39
1:14.25
1:17.17
1:32.78

1:12.22
1:09.29
1:06.61
1:06.08
1:02.81
1:04.98
1:06.39
1:09.14
1:10.62
1:13.94

1:01.75
1:00.89
59.38
59.22
58.77
58.84
59.34
59.45
1:01.07
1:02.33

57.97
57.40
55.58
54.34
50.76
53.51
54.38
55.72
57.57
58.62

201003115
201000489
201000945
200901415

200901227
200901887
200800543
199605253
200800565
200700745
200900077
200900107
201000935
201002605

200601683
200500107
200600331
200800887
200802631
200703631
200900005
200900027
200602535
200700131

200300357
200304601
200600649
200700197
200401869
200502763
200600441
200001149
200800013
200601193

S6

12+
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 23
12-2-2023 - 17:02

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
2 Sanne de Koning Zwemvereniging Hoogland NT 200405838
3 Noa Jaffe De Dolfijn 1:36.92 201000726
4 Dewi Meijer De Dolfijn 1:22.66 201000302
5 Femke Bollema Deltasteur 1:34.82 200500264
6 Hayleigh-Jade Kuiers Swol 1894 1:47.57 200802328

Serie 2 van 2
0 Malin Roozeboom Wvz 1:15.83 201100006
1 Alexandra Gepkens Vzc 1:12.55 200701690
2 Lillian Green De Dolfijn 1:08.58 200704534
3 Melissa Odemis De Dolfijn 1:05.17 200602422
4 Alinda Dingshoff De Dolfijn 1:00.36 200000928
5 Evy Rozeboom Daw 1:04.58 200601338
6 Julia Notenboom De Columbiaan 1:07.83 200302596
7 Elin Brinkhof De Dolfijn 1:12.14 200900078
8 Robin Spreeuw De Columbiaan 1:12.87 200501262
9 Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 1:16.32 200900070

Programmanr. 24 Heren, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder

12-2-2023 - 17:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
1 Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:16.20 200903337
2 Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:12.62 200700741
3 Alexander Griston De Dolfijn 1:10.81 200803053
4 Tim Boerefijn Wvz 1:09.29 200802815
5 Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:09.44 200703077
6 Arjan Boogaard Deltasteur 1:10.96 200800093
7 Timo Berghuis Ndd 1:15.72 200801991
8 Viktor Dragicevic Zpc Amersfoort 1:21.81 201001241

Serie 2 van 2
0 Sascha Timmer Azc 1:08.35 200902987
1 Rely Hoogendijk Wvz 1:06.38 200702521
2 Wesley van Elst Vzc 1:01.95 200500507
3 Rijk Heere Zpc Amersfoort 59.54 200300897
4 Emile Fouzai Blue Marlins 55.03 200500263
5 Simon Claasen Zpc Amersfoort 56.34 200400231
6 Job Sanders Zpc Amersfoort 1:01.07 200304913
7 Tom Blankestijn Zpc Amersfoort 1:04.24 200201185
8 Felix Gepkens Vzc 1:08.15 200800631
9 Feddo Smink Zpc Amersfoort 1:08.89 200900007
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 25
12-2-2023 - 17:09

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Programmanr. 27
12-2-2023 - 17:20

Dames, 200m rugslag

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
2 Thea Greven De Dolfijn NT 201102652
3 Charlotte van der Meer Deltasteur 3:28.14 200704478
4 Lieve Verschoor Zpc Amersfoort 3:25.09 200800624
5 Angeligue Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland 3:26.46 198403604
6 Maud Sellis SG Octopus - ZVV 3:43.75 201101172
7 Mara Koppen ZV De Zaan NT 200800478

Serie 2 van 2
0 Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 3:15.00 201000108
1 Felice Baris Ndd 3:03.00 200701822
2 Elin Das Ndd 3:01.36 200901036
3 Louise Gepkens Vzc 2:50.79 200403410
4 Dijanilla Brink De Dolfijn 2:34.40 200600988
5 Joy Willekus De Dolfijn 2:40.55 200602420
6 Noa Ottens Vzc 2:55.55 200702256
7 Juliétte Woltjes Vzc 3:02.78 200900774
8 Wieke Dekker De Dolfijn 3:03.13 201002020
9 Anouk Molenberg Vzc 3:17.45 200902112

Programmanr. 26 Heren, 200m schoolslag 12 jaar en ouder

12-2-2023 - 17:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1
0 Nathan Magava De Dolfijn 3:11.90 201003067
1 Kick Germers Swol 1894 3:09.29 201000185
2 Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:51.34 200702779
3 Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 2:34.82 198501887
4 Ivo Kroes HPC - Azuro 2:12.97 200300079
5 Lasse Schrieken Vzc 2:34.68 200503145
6 Jordey Thole ZPC Hoogeveen 2:36.87 200700385
7 Sven Casper Hageman Deltasteur 3:08.14 201000009
8 Pelle Schrieken Vzc 3:10.45 200801595
9 Joey Snabel Zpc Amersfoort NT 201002847

11 jaar en ouder
Startlijst

naam

vereniging inschrijftijd
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Limietwedstrijd deel 1
Amersfoort, 12-2-2023

Programmanr. 27, Dames, 200m rugslag

Serie 1 van 3

1 Jesse Rijnbeek Zpc Amersfoort NT 201000720
2 Nysa Kunz Zpc Amersfoort 3:23.01 200901542
3 Sophie Stahli De Dolfijn 3:12.60 200801202
4 Julia de Graaf ZV De Zaan 2:58.90 201100210
5 Charlie Klaver De Dolfijn 3:11.00 201102094
6 Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort 3:17.51 201002618
7 Elin Visser Swol 1894 3:58.08 201101948
8 Lotte van Gessel ZV De Zaan NT 200300900
Serie 2 van 3
0 Monica van der Meer Deltasteur 2:50.57 200704288
1 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 2:47.62 200700812
2 Chiara Lammertink Vzc 2:45.23 200902200
3 Gwen Hermans De Columbiaan 2:37.82 200900058
4 Sofie Vos ZPC Hoogeveen 2:36.03 200800804
5 Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 2:36.74 200900070
6 Maud Smit Vzc 2:42.51 200800788
7 Rowan Hayes De Dolfijn 2:47.46 200801200
8 Jorja Verschoor Azc 2:50.27 200902640
9 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 2:53.80 201002302
Serie 3van 3
0 Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 2:34.94 200700388
1 Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 2:31.37 200800380
2 Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 2:27.80 200400072
3 Tess Panjer Vzc 2:24.15 200403060
4 Carolina Cermelli De Dolfijn 2:12.68 200106390
5 Eefje Irvine De Dolfijn 2:19.52 200700164
6 Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 2:27.00 200400804
7 Jade van der Schrier Azc 2:30.80 200800692
8 Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 2:34.04 199506824
9 Nienke Koster ZPC Hoogeveen 2:35.65 200900612
Programmanr. 28 Heren, 200m rugslag 12 jaar en ouder
12-2-2023 - 17:31 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
0 Seb Pieterman Swol 1894 2:26.63 200600331
1 Daniel Critchell Deltasteur 2:21.69 200700439
2 Rens Stijf Zpc Amersfoort 2:19.78 200501419
3 Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 2:13.51 200600181
4 Giovanni Phillipson Z\ De Zaan 2:07.98 200801099
5 Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 2:11.84 200600033
6 Daan Hogerhuis De Columbiaan 2:14.65 200300317
7 Diede Veld Swol 1894 2:21.53 200800011
8 Rijk Leenders Vzc 2:22.42 200800627
9 Jasper Stoel Zpc Amersfoort 2:51.86 200800543
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